Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

  от 15 августа 2019 года                                                                               № 96/1-4

   О включении в состав участковых избирательных комиссий

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

лиц из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

             Руководствуясь пунктом  9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25, частью 4 статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия,

                                                              РЕШИЛА:

1. Включить в состав  участковых избирательных комиссий муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан из резерва составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, лиц согласно приложению

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                  В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                  Г. М. Шарипова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

№  96/1-4 от 15 августа 2019 года

СПИСОК

лиц, зачисленных в состав участковых избирательных комиссий

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

№

УИК

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения

1719
Ахмадрахимов

Рафис Вакильевич

Собранием избирателей по месту работы  -

МКУ Управление культуры муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

1752
Аюханова

Альфия Рашитовна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1743
Белова

Роза Раисовна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1720 Валишин

Азат Фангарович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1712 Габдуллина Алсу

Фанилевна

Собранием избирателей по месту жительства

1733
Захарова Вероника

Владимировна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1752 Зубаирова

Альфия Вакилевна

Собранием избирателей по месту работы

1719 Кутлубулатова Гузель

Варисовна

 Собранием избирателей по месту жительства

1744 Минахмедова

Светлана Васильевна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1744 Миннурова Эльмира

Ринатовна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1720 Мухамедзянова

Лилия Маратовна

Собранием избирателей по месту работы  -

МОБУ лицей № 4 МР Давлекановский район

Республики Башкортостан

1749 Мухаметзянова

Рузиля Ригатовна

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

1752 Нургалиева

Зульфия Рашитовна

Собранием избирателей по месту работы

1752 Рыскулова

Ляйсан Зарифовна

Собранием избирателей по месту жительства

1711 Сабитова

Аделя Венеровна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1726
Садртдинова

Рамзия Асхатовна

Представительным органом

муниципального образования

1712 Хасанов

Радик Анварович

Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1718 Хасанов

Тимур Маратович

Собранием избирателей по месту работы  -

Давлекановское МУП «Тепловые сети»

Республики Башкортостан

1739 Хасанова Лилия Рахимовна Собранием избирателей по месту жительства

1743 Хуснутдинова

Гульфия Махмутовна

Собранием избирателей по месту работы

1747 Шакина Ирина Радиковна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1752 Шарапов

Рафис Садретдинович

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1742 Шарипова

Альбина Анваровна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР